1

2026 年２月 10日

各  位

会 社 名  白 銅 株 式 会 社

代 表 者 の
役 職 氏 名

代表取締役社長
 角 田 浩 司

（コード番号：７６３７ 東証プライム）

問 合 せ 先
責 任 者

管 理 部 長

水 野 智 史

電 話 番 号   ０３（６２１２）２８１１

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員の異動を決議いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．役員の異動

氏名 新役職名 旧役職名

山田
や ま だ

 光
みつ

重
しげ

専務取締役

（ＣＦＯ）
常務取締役

２．異動予定日

  2026 年４月１日

（ご参考）

  2026 年４月１日付役員体制

 代 表 取 締 役 社 長 山田 哲也

 取 締 役 会 長 角田 浩司

 専 務 取 締 役 山田 光重

 社 外 取 締 役 古河 潤一

 社 外 取 締 役 石本 雅敏

 取締役（監査等委員） 岩田 龍一

 社外取締役（監査等委員） 額田  一

 社外取締役（監査等委員） 高間  徹

 社外取締役（監査等委員） 田尻 佳菜子

(注) 代表取締役の異動については、本日付で別途開示しております「代表取締役の異動（社長交代）に関す

るお知らせ」をご参照ください。

以上